闽建办建函〔2025〕30 号

各设区市住建局，平潭综合实验区交建局：

3 月 27 日，2025 年全国智能建造试点工作推进会现场观摩

活动在厦门翔安国际机场和厦门国际银行新总部大厦项目举办。

本次观摩活动全面展示了建筑行业智能建造的创新成果和实践

成效，观摩了 BIM 项目管理、智慧工地、智能施工装备及机器人、

数字生产、智慧运维等智能建造技术的运用，取得了良好效果。

为肯定相关单位对此次观摩活动做出的积极贡献，进一步激

发各方主体干事创业热情，营造良好工作氛围，经研究决定对积

极组织观摩活动的厦门市住房和建设局、厦门市建设工程质量安

全站、厦门翔业集团有限公司和福建兆翔机场建设有限公司等 4

家单位予以表扬。希望受表扬单位继续发扬成绩，再接再厉。

      福建省住房和城乡建设厅办公室

                                2025 年 6 月 23 日

    （此件主动公开）